
Horário de Funcionamento

Objetivo do Fundo

Público Alvo

Perfil de Risco

Disclaimer

Composicao da carteira

31,17

15,29

9,15
7,736,12

4,65
3,89

3,35

-10,32

28,98

 

Nov-21
Ishares Ibov espa Fundo de I...

LFT 210100 2026-09-01
LFT 210100 2027-09-01
LFT 210100 2024-09-01
LFT 210100 2027-03-01
LFT 210100 2023-03-01
Vale ON
Petrobras ON
Valores a pagar
Inv estimentos com peso < 3 %

Informações gerais
Empresa gestora Bancoob Dtvm
CNPJ 35603488000126
Código 568376
Data inicio 03/12/2020
Data do Início da Série 03/12/2020
Taxa % de administração 31... 1,2000
Prazo emissão de cotas D+001
Prazo conversão resgate D+001
Prazo pgto resgate D+004
Cota 0,90866
Patrimônio Médio 6 meses 592
Patrimônio 739

Retornos
mai

2021
jun

2021
jul

2021
ago

2021
set

2021
out

2021
nov

2021
dez

2021
2021 do

início
Vgbl Sicoob Seguradora Fir... 0,40 -0,47 -1,42 -1,63 -3,45 -3,67 -0,55 1,30 -9,13 -9,13
% Benchmark -3,69 -0,89 1,00 -0,19 0,65 0,54 0,20 -0,86 -3,08 -6,77
CDI 0,27 0,31 0,36 0,43 0,44 0,49 0,59 0,77 4,42 4,57
Ibovespa 6,16 0,46 -3,94 -2,48 -6,57 -6,74 -1,53 2,85 -11,93 -6,65
65% IBOV + 35% CDI 4,08 0,42 -2,43 -1,44 -4,11 -4,22 -0,75 2,16 -6,05 -2,37

Retorno

Evolução do Patrimônio Líquido


